

7.12.2017

Porin ja Rauman Nuorten työpajat julkaisivat yhteisen musiikkivideon 7.12.

Porin ja Rauman Nuorten työpajat ovat tehneet tiivistä yhteistyötä kuluneen vuoden aikana. Yhteistyön tuloksena syntyi satavuotiaan Suomen historiaa kunnioittava musiikkivideo Mika Niemisen eli Kaiffarin sekä Porin työpajan bändin rap-kappaleeseen *100 Vuotta*. Musiikkivideon julkaisutilaisuus pidetään Porin Teatterin teatteriravintolassa 7.12.

Yhteistyö työpajojen välillä sai alkunsa Rauman nuorten työpajan avoimien ovien tapahtumassa 10.10., jossa Porin PRESSpajan ja Rauman Mediatyöosaston työvalmentajat keskustelivat omista osastoistaan.

– Syntyi ajatus kuntien välisestä yhteistyöstä musiikkivideon muodossa. Suomen juhluvuoden kunniaksi Porin bändipajalla tehty kappale oli oiva videon tekoon tarvittava työkalu, jonka avulla nuoret lähtivät toteuttamaan yhteistä projektia, kertoo työvalmentaja Kai Salonen.

Musiikkivideossa kuvataan parikymppisen nuoren elämää Suomessa talvisodan aikana sekä nykyaikana. Muun muassa kuvaus, näytteleminen, leikkaus, musiikki sekä puvustus olivat kokonaan nuorten käsialaa.

Nuorille yksi tärkeimmistä asioista olivat kuvausten aikana syntyneet kaveruussuhteet sekä yhdessä tekemisen meininki. Nuoret jakoivat tietotaitoaan ja antoivat toisilleen tärkeää vertaistukea. Porin ja Rauman nuorten työpajojen ohjaajat kiteyttävät musiikkivideoprojektissa koetun yhteistyön tärkeäksi tavaksi tehdä työtä nuorten kanssa.

– Ohjaajat kokivat myös olleensa etuoikeutetussa asemassa, sillä he jakoivat nuorten kanssa onnistumisen tunteen. Yhteistyön toivotaan jatkuvan tulevaisuudessakin erilaisten projektien kautta ja haaveena on saada muitakin Satakunnan työpajoja innostumaan mahdollisista yhteisistä projekteista, toteaa Salonen.

Video on katsottavissa 7.12.2017 eteenpäin Youtubesta kanavalla NTP Tuotanto.

Lisätietoja antavat

Piia Vallenius, työvalmentaja, Porin Nuorten työpaja, puh. 044 701 7647

Kai Salonen, työvalmentaja, Rauman Nuorten työpaja, puh. 02 834 3268

Haastatteluita antaa

Lassi Nuolivaara, työvalmentaja, Porin Nuorten työpaja, puh. 044 701 0303